
Областное государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Елатомская школа-интернат для детей-сирот»

ПРИКАЗ
от 28.03.2017г. № 52/1

Об утверждении перечня должностей работников замещение которых 
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо 
осуществление доступа к персональным данным, и перечня должностей 

работников школы, ответственных за проведение мероприятий по обезли
чиванию обрабатываемых персональных данных

Во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ 
«О персональных данных», постановления Правительства Российской Федера
ции от 15.09.2008 №687 «Об утверждении Положения об особенностях обра
ботки персональных данных, осуществляемых без использования средств авто
матизации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей работников школы, замещение которых 
предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осу
ществление доступа к персональным данным, согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень должностей работников школы, ответственных за 
проведение мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных 
данных, согласно приложению 2.

3. Директору школы ознакомить под роспись работников с настоящим 
приказом.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор школы - интерната: Н.В. Тимохина



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом № 52/1 от 28. 03. 2017 г. ознакомлены:



Приложение 1 к приказу
от «28» 03 2017 г. №52/1

Перечень
должностей работников школы, замещение которых предусматривает 

осуществление обработки персональных данных либо
осуществление доступа к персональным данным_________

1 . Директор школы

2. Заместитель директора по УВР

3. Заместитель директора по АХР

4. Заместитель директора по ВР
5. Г лавный бухгалтер

6. Учитель

7. Классный руководитель

8. Зав. библиотекой

9. Учитель - логопед

10. Педагог - психолог

11. Бухгалтер

12. Школьная медицинская сестра

13. Врач
14. Секретарь
15.

16.

17.

18.

19.

20.



Приложение 2 к приказу
от «28» 03 2017 г. №52/1

Перечень

должностей работников школы, ответственных за проведение
мероприятий по обезличиванию обрабатываемых персональных данных

1. Директор школы

2. Заместитель директора по УВР

3. Заместитель директора по ВР
4. Г лавный бухгалтер

5. Заместитель директора по АХР


